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 2.00

6 242.46

8.922017
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1

2018

كوريا الجنوبية; %2.41

بريطانيا; %2.51
السعودية; %2.70

أسبانيا; %2.40

فرنسا; %2.28

اليابان; %1.78

الهند; %3.02

تركيا; %4.03

أوكرانيا; %4.11

البرازيل; %4.47

ألمانيا; %6.24

إيطاليا; %6.89

روسيا الاتحادية; %7.07

الولايات المتحدة; %7.65
أخرى; %27.62

الصين; %14.82
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2018

أخرى; %66.33

زيوت نفط وزيوت متحصل عليها من مواد 

معدنية قارية، عدا الخام; %3.77

حنطة )قمح( وخليط حنطة مع شيلم; 

3.71%

سيارات ركوب خاصة لنقل الأشخاص; 

3.42%

أدوية; %2.88

ذرة; %2.85

أجهزة للهاتف; %2.69 منتجات نصف جاهزة من حديد أو من 

صلب من غير الخلائط; %2.65

فول الصويا; %2.23

لحوم فصيلة الأبقار، مجمدة; %1.52

خشب منشور أو مقطع أو مشرحاً، يزيد 

سمكه عن 6 مللي; %1.48

خيوط من شعيرات تركيبية )عدا خيوط 

الخياطة(، أقل من 67 ديستكس; %1.17

خردة وفضلات، من حديد صب أو حديد أو 

صلب; %1.22

أجزاء ولوازم للمركبات الداخلة في البنود 

1.25% ;)8701-8705(

خامات حديد ومركزاتها; %1.41

مصنوعات أخر من حديد أو صلب; 

1.42%
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2341476.4%

914652.7%

185180.3%

170151.9%

62466.8%

47371.3%

42347.6%
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6183.4%
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قاطرات أخر للسكك الحديدية

مصنوعات أخر من معادن ثمينة

أسلحة نارية أخر وأجهزة مماثلة تعمل بإشعال شحنة متفجرة

عربات سكك حديدية وما يماثلها لنقل البضائع، غير ذاتية الدفع

نشادر لامائي أو محلوله المائي

قبعات بشكلها الأولي من لباد

جذور المنيهوط والأروروت، وجذور ودرنات مماثلة

مجموعات من قطع أقمشة منسوجة ومن خيوط

جلود مطراة المعروفة بالشمواه

فتائل للأمان; كبسولات للتفجير; مفجرات كهربائية

أجزاء ولوازم للأصناف الداخلة في البنود )9304-9301(

آلات وأجهزة مستخدمة حصرأ لتصنيع الرقائق ويفر

دقيق وسميد ومسحوق البقول القرنية اليابسة

فضلات وخردة نحاس

لحوم فصيلة الأبقار، طازجة أو مبردة
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20185.502017
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 76120 19

6.186.172017 

 27120 254.39

4.382017 

 68090 28

3.803.792017 

 35070 3615.73

15.672017 

 90030 38

2.092.082017 
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2018

0.19%

0.25%

0.28%

0.36%

0.38%

0.40%

0.44%

0.45%

0.54%

0.66%

1.14%

1.16%

1.31%

1.44%

1.46%

0.0%0.2%0.4%0.6%0.8%1.0%1.2%1.4%1.6%

خزانات وبراميل وصناديق وأوعية مماثلة من ألومنيوم

هلام نفطي; شمع البارافين

مصنوعات من جص أو من مركبات أساسها الجص

أنزيمات; أنزيمات محضرة أخر

أطر للنظارات أو للأصناف المماثلة، وأجزاؤها

دهانات وورنيش

مضادات حيوية

خيوط من ألياف اصطناعية )عدا خيوط الخياطة(، غير مستمرة

بكرات ومواسير ومكبات وحوامل مماثلة من عجائن الورق أو الورق المقوي

بوليميرات طبيعية

منتجات نسجية ذات حشو

مواد تلوين أخر

زيوت نفط وزيوت متحصل عليها من مواد معدنية قارية، عدا الخام

مطاط طبيعي

بوليميرات أكريليكية بأشكالها ألأولية
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2018

-99.97%

-99.96%

-99.91%

-99.76%

-99.71%

-99.59%

-99.55%

-99.45%

-98.63%

-98.32%

-97.31%

-99.99%

-98.54%

-97.32%

-97.28%

-100.5%-100.0%-99.5%-99.0%-98.5%-98.0%-97.5%-97.0%-96.5%-96.0%-95.5%

توربينات بخارية

صور أصلية، محفورة أو مطبوعة

نبيذ من عنب طازج

مشروبات مخمرة أخر

زيت "طول أويل"، وإن كان مكرراً

حمض كبريتيك; حمض كبريتيك زيتي

آلات كاتبة، عدا الطابعات الداخلة في البند 8443

أجهزة مساعدة للمراجل

خامات زنك ومركزاتها

قنب، خام أو معالج ولكن غير مغزول

خزانات وصهاريج وأوعية مماثلة

منجنيز ومصنوعاته، بما في ذلك الفضلات والخردة

ساعات 

معاطف، أقبية

خامات كروم ومركزاتها
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151.07

20181.252017

2018

 82140.1180.979

0.9802017 

 30050 1252.919

2 9222017 

 28120 200.309

0.3102017 

 82080 33

7.457.482017 

 70070 42

1.601.612017 
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2018

-0.49%

-0.62%

-0.64%

-0.67%

-0.81%

-1.43%

-1.47%

-1.48%

-0.118%

-0.125%

-0.20%

-0.33%

-0.42%

-0.43%

-0.65%

-1.6%-1.4%-1.2%-1.0%-0.8%-0.6%-0.4%-0.2%0.0%

أدوات قاطعة أخر

حشو، شاش، أربطة وأصناف مماثلة

هاليدات وأكاسيد هاليدات من لا فلزات

سكاكين ونصال قاطعة، للآلات أو الأجهزة الآلية

زجاج مأمون مكون من زجاج مقسي أو منضد

مركبات ذات وظيفة كاربوكسية ايميدية

قضبان وعيدان وأشكال خاصة، من نحاس

أصناف للاحتفالات أو للمهرجانات

سجاد وأغطية أرضيات أخر من مواد نسجية

ذهب

نيتريتات; نيترات

بقايا صناعة النشا وبقايا مماثلة

محضرات تلميع، معاجين للأحذية، للأثاث والأرضيات والمعادن

مقاييس كثافة وأدوات طفو مماثلة

أدوات وأجهزة للطب أو الجراحة
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Prinx Chengshan 

(Shandong) Tire Company Ltd
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